územnej samospráve v znení neskorších predpisov na počet detí/žiakov podľa 

stavu k 15. septembru začínajúceho školského roka uvedených v štatistickom 

výkaze Škol (MŠVVŠ SR) 40-01 a v Centrálnom registri detí, žiakov a poslucháčov.  

3. Celková ročná suma poskytovaná na základe tejto zmluvy je 24 777,22 €  

(slovom: dvadsaťštyritisícsedemstosedemdesiatsedem eur dvadsaťdva centov).  

3.1. Súkromná základná škola – Magán Alapiskola, Mikszátha 1, 979 01  

Rimavská Sobota 

Výpočet: 128 stravníkov x 1,8 x 107,54 = 24 777,22 € 

4. Ak to bude potrebné, poskytovateľ zohľadní rozpis finančných prostriedkov